
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 
k provedení stavby  

 

„Areál Lokomotiva - Etapa I – Fáze IB - Rekonstrukce haly 

s přístavbou šaten“ 

 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 bankovní spojení:   Komerční banka Cheb  

 číslo účtu:   19-528331/0100 

 zastoupené:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

    2. zhotovitelem:     RMC STAVBY s.r.o. 

        zapsaná v obchodním rejstříku vedeného rejstříkovým soudem v Plzni, spisová značka C 27357 

       se sídlem:           Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb 

       IČO:                 29156033 

       DIČ:                  CZ 29156033 

       bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       zastoupen:  Marianem Caranem, jednatelem  

   

.  

 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dohodly na základě 

skutečností vzniklých při realizaci předmětu plnění na změně ceny díla.  

Veškeré změny jsou nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních prací a jejich nerealizace 

by ohrožovala funkčnost díla jako celku. Každá změna je popsána samostatným změnovým listem 

(1 až 12) a odsouhlasena autorským i technickým dozorem objednatele.  

S ohledem na termín podpisu tohoto dodatku a skutečnost, že o změnu kteréhokoliv údaje 

v Rozhodnutí o poskytnutí dotace musí objednatel v souladu s odst. 7 „Podmínek a pokynů pro 

další přípravu, zadání projektu a čerpání prostředků státního rozpočtu platné pro ÚSC, SK a TJ“ 

předem požádat správce programu (odbor sportu MŠMT), může dojít k uzavření předmětného 

dodatku smlouvy až po lhůtě pro předání a převzetí díla dle čl. V smlouvy. 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Na základě výše uvedeného dochází k navýšení ceny díla dle čl. VII. Cena díla: 

  

 

Článek VII. Cena díla 

 

Původní znění odstavce 1. tohoto článku ve znění: 

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu 

za řádné provedení díla ve výši:  

28 295 711,88 Kč bez DPH; 

  5 942 099,49 DPH v Kč (21 %); 

34 237 811,37 Kč včetně DPH.  

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

2. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu 

za řádné provedení díla ve výši:  

28 948 243,70 Kč bez DPH; 

  6 079 131,17 DPH v Kč (21 %); 

35 027 374,87 Kč včetně DPH.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

 

V Chebu dne 26.06.2019                           V Chebu dne 27.06.2019 

 

 

 

 

_____________________     ______________________ 

 za zhotovitele                                                                         za objednatele 

Marianem Caranem, jednatelem                 Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 

 

 


